
Dom Kultury w Maleniskach

Historia budynku Domu Kultury w Maleniskach sięga początku drugiej połowy XX wieku. Na
parterze znajdowała się świetlica wiejska i sklep. Natomiast na piętrze budynku do 1979 roku,
miał siedzibę Urząd Gminy Pawłosiów i posterunek policji. Od strony obecnego boiska
sportowego w budynku również mieścił się skup mleka od rolników. Tak mocno eksploatowany
obiekt z czasem uległ zniszczeniu i wymagał gruntownego remontu. Remont miał miejsce w
latach 2013 – 2014.

  

W niedzielę 14 września 2014 roku odbyło się uroczyste otwarcie nowo wyremontowanego
budynku Domu Kultury w Maleniskach. Inwestycja pod nazwą „Rozbudowa, nadbudowa
i przebudowa istniejącego budynku  Domu Kultury w Maleniskach”
została zrealizowana z udziałem środków w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” PROW
2007 – 2013.

  

Wójt Gminy Pawłosiów Mariusz Reń serdecznie przywitał licznie przybyłych gości
i mieszkańców, następnie ks. prałat Franciszek Kida,
proboszcz parafii w Tywoni poświęcił obiekt. Punktem kulminacyjnym uroczystego otwarcia było
symboliczne przecięcie wstęgi.
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  Sala taneczna  Dom Kultury w Maleniskach dysponuje dużą, klimatyzowaną salą taneczną ze sceną i świetniewyposażonym zapleczem kuchennym, sanitarnym oraz oddzielną szatnią.  
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  Występ „Zespoły Pieśni i Tańca Pawłosiów”  Na drugiej kondygnacji znajduje się duża sala konferencyjna, która na co dzień służymiłośnikom tenisa stołowego i innych gier zręcznościowych oraz wiele pomieszczeń którezagospodarowały sobie działające w miejscowości organizacje jak Rada Sołecka czy KołoGospodyń Wiejskich.  W dyspozycji świetlicy jest m.in.: laptop, projektor multimedialny, stół bilardowy, stół doping-ponga, piłkarzyki oraz wiele innych gier. Placówka ta gromadzi wiele osób, zarówno dzieci,młodzież jak i dorosłych. Spędzają oni w świetlicy swój wolny czas korzystając z dostępnychform zabawy, nauki i rozrywki. Z myślą o korzystających ze świetlicy w ramach projektu PROWzakupiono stoły oraz krzesła, co ułatwia organizację imprez.  
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  Z inicjatywy Rady Sołeckiej oraz Koła Gospodyń Wiejskich organizowane są obchody świąttakich jak: Dzień Kobiet, Walentynki, Mikołajki.  
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  Mikołajki 2019  Odbywają się również liczne konkursy zarówno na szczeblu wiejskim, gminnym jak ipowiatowym m.in.: turniej tenisa stołowego czy VI edycja „Z Babcinej Spiżarni”.  

  VI edycja powiatowego konkursu „Z Babcinej spiżarni” 2016 r.  
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  Dom Kultury w Maleniskach jest świetnym miejscem na przeprowadzenie różnych szkoleń,warsztatów. W 2017 z inicjatywy GOK-u roku odbyło się tu 20 godzin warsztatów kulinarnych,10 godzin tanecznych i 10 godzin warsztatów artystycznych dla członkiń Kół GospodyńWiejskich z terenu gminy Pawłosiów. Zajęcia prowadzili wykwalifikowani instruktorzy.  
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  W Maleniskach za budynkiem Domu Kultury, wybudowane zostało boisko sportowe onawierzchni poliuretanowego – tartanu odpornego na ścieranie. To doskonałe miejsce dlanajmłodszych mieszkańców tego sołectwa, aby wolny czas spędzić na sportowo. W celuzapewnienia właściwego jego użytkowania boisko zostało ogrodzone.  
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  Boisko sportowe w Maleniskach  
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  Boisko sportowe w Maleniskach  Poniżej boiska sportowego znajdą zajęcie również najmłodsi mieszkańcy sołectwa.  
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  Plac zabaw  Zmodernizowana i wyposażona świetlica wraz z zapleczem, stały się miejscem, które sprzyjaintegracji, inspiruje do działań i w którym bije serce lokalnej społeczności.  
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  Warsztaty grudzień 2023 r.                   
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